



Wellness im Therma Park Lasko

Unterbringung im 4* superior Hotel Therma Park Lasko

ab € 395,-

Pro Person im DZ

Einzelzimmerzuschlag ab € 60,-

Kinderpreis (5-11,99 Jahre) im Zustellbett ab € 289,-

Kinderpreis (0-4,99 Jahre) im Bett der Eltern ab € 50,-

LEISTUNGEN INKLUSIVE

- Fahrt im modernen k&k Fernreisebus mit Vollausstattung
- Alle Park-, Maut- und Straßengebühren
- exkl. Kurtaxe/Bettensteuer
- 3 x Übernachtung inkl. Frühstück und Abendessen
- Unbegrenzter Thermeneintritt im Hotel Park Lasko**** und im Hotel Zdravilisce Lasko
- Trinkwasser aus der Thermalwasserstelle Lasko
- Bademantelnutzung
- Animations- Entspannungs- und Rekreationprogramm

TERMINE

- Sonntag, 18.01.2026 - Donnerstag, 22.01.2026

Reisepreis: **€ 399,- pro Person**

Einzelzimmerzuschlag: € 80,-

- Donnerstag, 23.07.2026 - Sonntag, 26.07.2026
- Donnerstag, 20.08.2026 - Sonntag, 23.08.2026

Reisepreis: **€ 395,- pro Person**

Einzelzimmerzuschlag: € 60,-

Kinderpreis (5-11,99 Jahre) im Zustellbett € 289,-

Kinderpreis (0-4,99 Jahre) im Bett der Eltern € 50,-

REISEBESCHREIBUNG

▼ 1. Tag:

Anreise nach Lasko. Abendessen und Nächtigung im Hotel.

▼ 2. - 4. Tag:

Lassen Sie alle Sorgen weit hinter sich und tauchen Sie ein in einen Ort vol. Ruhe und Entspannung.

▼ 5. Tag: Heimreise

Gegen Mittag treten wir vollkommen entspannt die Heimreise an.

Ihre Treuepunkte: 3

Veranstalter: k&k Reiseveranstaltungs GmbH & CO KG - im Reiseinsolvenzabsicherungsverzeichnis (GISA, <https://www.gisa.gv.at/abfrage>) unter der GISA - Zahl 10072554 registriert